[image: image2.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

пятого созыва

(двадцать шестая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 апреля 2021 г. № 199
О награждении граждан наградами муниципального образования
городской округ «Новая Земля»

        Руководствуясь пунктом 7.3. Положения «О наградах муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.09.2007 № 387 (с последующими изменениями), и протоколом общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 15.04.2021 № 04, Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:

1. Наградить Гуменного Владимира Ивановича почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;
2. Наградить Мантула Юрия Анатольевича почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

3. Наградить Марач Лидию Григорьевну  почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

4. Наградить Кравцова Руслана Васильевича  почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

5. Наградить Шевченко Ирину Викторовну почетным знаком «Ветерану Новой Земли»;

6. Наградить Захарова Олега Вячеславовича медалью «Илья Константинович Вылка»;
7. Наградить Зырянову Светлану Владимировну медалью «Илья Константинович Вылка»;

8. Наградить Никулину Ларису Ивановну медалью «Илья Константинович Вылка»;

9. Наградить Сафронову Ирину Эрнстовну медалью «Илья Константинович Вылка»;

10. Наградить Шевчик Юрия Викторовича медалью «Илья Константинович Вылка»;

11. Наградить Белянкину Яну Анатольевну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;
12. Наградить Жданова Валентина Викторовича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

13. Наградить Карпач Евгения Александровича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;
14. Наградить Митеневу Екатерину Сергеевну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

15. Наградить Моисеева Дмитрия Владимировича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

16. Наградить Романова Михаила Анатольевича  почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

17. Наградить Русова Илью Владиславовича почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

18. Наградить Сайфутдинову Диану Ренатовну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

19. Наградить Семенову Раису Павловну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

20. Наградить Цибикову Анну Владимировну  почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей»;

21. Наградить Шабалину Екатерину Борисовну почетным знаком «За заслуги перед Новой Землей».
22. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

23. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»
________________  А.Н. Симовин
	Глава  муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

​​​_____________________ Ж.К. Мусин

1

[image: image1]